•	 单通道 IGBT 驱动器
•	 驱动功率 4W，峰值电流 ±50A
•	 宽电源电压输入范围，20V~28V
•	 集成隔离 DC/DC 电源
•	 弱电信号光纤隔离
•	 PWM 信号边沿反馈
•	 集成米勒钳位
•	 集成高级有源钳位

1QD0450V45-Q  驱动器1QD0450V45-Q  驱动器
技 术 驱 动 未 来www.qtjtec.com
型号定义
原理框图
1 QD 04 50 V 45 Q
驱动通道数量：
1：单通道
产品类型：
QD：驱动核
单通道最大功率：
04：4W
单通道峰值电流：
50：±50A
信号输入/输出方式：
V：光纤接口
IGBT电压等级：
45：4500V
门极输出电压：
Q：+15/-10V
Q18：+18/-7V
Q20：+20/-5V
1QD0450V45-Q
HFBR
1521
HFBR
2521
VCC
GND
EMI
Filter
Voltage
Regulator
PWM
FB
Signal
Processing
FAU RGOFF
RGON
C
G
E
Secondary  Side
Primary  Side
Miller Clamp1SC0450E
Voltage
Regulator
RVCE
HFBR
1521
1QD0450V45-Q  驱动器1QD0450V45-Q  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司18-Apr-2022 V1.0
接口定义
光纤接口定义
管脚 符号 说明
1 FB 副边反馈信号输出端
2 PWM 副边驱动信号输入端
3 FAU 原边欠压信号输出端
注：1）PWM 型号：HFBR-2521ETZ，品牌：博通。
      FB 与 FAU 型号：HFBR-1521ETZ，品牌：博通。
1QD0450V45-Q 接口示意图
电源接口 -POWER 端子定义
管脚 符号 说明
1 + 供电电源 +
2 - 信号 / 功率地
注：1）端子型号：MSTBA 2.5/2-G-5.08(1757242)，品牌：菲尼克斯。
2）适配插头型号：MSTB2.5/2-ST-5.08(1757019)，品牌：菲尼克斯。
门极接口定义
管脚 符号 说明
1 Gate 门极
2 Emitter 发射极
3 Collector 集电极
注：1）PWM 型号：AO-10/4J-N5，品牌：思科赛德。